
Verksamhetsberättelse för STN 2020 
 
Saleby/Trässberg/Norra Härenes ungdomsallians hade 2020.  Ca 140 betalande medlemmar 
vilket är en ökning av medlemmar från föregående år. Alliansen har 19 aktiva ledare och 7 
styrelsemedlemmar samt många engagerade föräldrar som hjälper till vid träningar, poolspel 
och seriespel.  
Lagen har under året tränat på Bronäsvallen, Salebyvallen och Trässbergsvallen.  
På grund av rådande pandemi har inga gemensamma aktiviteter hållits där all lag samlat.  
 
F 07-08 2020 
En grupp som fick två avhopp inför säsongen men då två nya tjejer kommit till oss, så är vi 
fortfarande 14 st. Vi har haft en aktivitetsdag med bad och fika.  
Tjejerna slutade trea i sin serie, man spelade en direkt avgörande match om första platsen i 
serien mot Råda, men föll i den.  Vi kommer starta träna på konstgräs 28/2, lite tidigare än 
normalt detta på grund av att vi inte kunnat träna inomhus under vintern.  
Ledare: Tom Henningsson och Fredrik Broberg. 
 
F 09-11 2020 
Under året har 15 tjejer deltagit i träningar och matcher från mars till september. Utvecklingen 
har även i år varit fantastisk. Individuellt och som lag. 
Endast två förluster under säsongen och obesegrade inom kommungränsen. 
Säsongen avslutades med en tät match mot Vara SK. Slutade med seger 2-0. 
Ledare: Johan Engblom, Daniel Antonsson och Fredrik Weihard. 
 
F12-14 
Vi har under året startat upp ett nytt lag med tjejer födda 12-14. Totalt har vi varit 13 barn 
som tränat. Sammanlagt har de tränats vid 28 tillfällen. Då laget är nystartat så har vi bara 
spelat en träningsmatch under hösten. Motståndet stod JK10 för och tjejerna tyckte det var 
spännande att spela en ”riktig” match.  
Säsongen avslutades på Lumber och Karle i Kvänum med bowling och prisutdelning. Ledare 
för detta lag har varit Joakim Collin med hjälp av Peter Sand och Stefan Andersson 
 
 
P 04-06 
En grupp som säsong växte till 24 spelare, vi har haft flertalet aktiviteter under säsongen 
såsom Go Kart/Fotboll/Kebab dag! Flertalet var de träningar vi åkte och badade efteråt med 
korvgrillning. Notera att någon avslutning inte skett på grund av pandemin, men så fort den 
tillåter att vi samlas så kommer det ske. 
Vi placerade oss sjua av nio lag i serien, dock var det bara en hårsmån att vi slutat femma, så 
vi tycker att detta är ett klart fall framåt. Vi tappar någonstans mellan 1-3 spelare till 2021, om 
det kommer några nya vet vi ännu inte!  
Ledare: Fredrik Broberg med hjälp av Ulf Andersson som stöttat när han kunnat. 
 
P 07/08/09 2020 
Laget bestod av 24 st. killar som är födda 2007, 2008 och 2009. 



Vi har haft 55 st. träningar på Bronäsvallen. Vi har även tränat 13 ggr i Majåkersskolans 
gymnastiksal, 1 gång i Dalängsskolans gymnastiksal och 6 ggr på Framnäs konstgräs under året.                                                                                                                                            
Totalt 75 st. träningar. 
Vi har med två lag spelat 7 mot 7 i div. 9. Ett lag i div. 9 Vara och ett lag i div. 9 Skara. 
Vi deltog i en inomhus cup i början av året med två lag, Billys Cup som arrangerades av Källby 
IF. 
Som avslutning på säsongen så deltog vi med ett lag i ett 9 mot 9 sammandrag på Väringsvallen 
i Väring, det arrangerades av Värulvarna.  
Vår lagavslutning hade vi på Kroncampingen, vi åt tacos, glass och hade prisutdelning. 
Ledare har varit Björn Jonsson, Stefan Bergåker, Johannes Svensson, Joakim Collin och Anna 
Mellström. 
 
P 10/11 2020 
Gruppen har under året tränat två gånger i veckan på Bronäsvallen mellan 7:e april och 29:e 
september. Laget har fått tre nya spelare under året, två helt nya och en som återupptagit 
träningen under säsongen. De flesta i gruppen är även engagerade i andra idrotter och även 
denna säsong görs träningsuppehåll för att uppmuntra till att utöva vinteridrotter. 
Träningsnärvaron på de 33 träningarna har i snitt varit 77% under säsongen och laget har spelat 
14 matcher 7 mot 7 i division 13.  Ofta har det varit jämna matcher, där de 16 grabbarna fått 
träna på positionsspel och har alltid haft ett gott humör trots att resultatet till övervägande del 
varit till motståndarnas fördel. Laget har ofta fått beröm för sitt sportsliga uppträdande i 
samband med utdelning av gröna kort och detta sporrar hela laget. De flesta matcher har 
spelats utan publik och istället sänts live via appen Min Fotboll, grabbarna har hanterat 
säsongen med Covid-19-restriktioner fantastiskt bra. 
I mitten av maj hölls en träningsdag med matcher mot LFK, gemensam lunch i LAIK-lokalen, 
löpning och avslutning med glass och äventyrsgolf. Första delen av säsongen avslutades med 
flottfärd och bad i Lidan och säsongen avslutades i början av oktober tillsammans med föräldrar 
i Trässbergs bygdegård med prisutdelning. 
Ledare: Peter Höglund, Anders Jansson, Ida Åkesson och Peter Sand. 
 
P12-14 
Det har under året varit 16 barn som varit med och tränat. Vi har haft 32 träningar. Detta 
speciella år har alla poolspel varit inställda så vi har bara spelat två träningsmatcher. En på 
våren och en på hösten.  
Vi avslutade året med bowling och prisutdelning på Lumber och Karle i Kvänum. Ledare under 
året för laget har varit Joakim Collin, Kalle Larsson och Stefan Andersson. 
 
Fotbollsskolan 

Vi har under året varit mellan 18 - 20 barn. Vi har haft 12 st träningar, som har mest bestått 
av lek. Tex. hinderbana samt lättare bollövningar för att få barnen att bli lite bekväma med 
bollen. 

Vi hade avslutning med glass och prisutdelning på bronäsvallen. Ledare under året har varit 
Fredrick Westergren och Josef Skoglund. 

 


